MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

1
ESTADO DO PARANÁ

2
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

LEI N.º 198/2004
SÚMULA: "Autoriza o Chefe do Poder Executivo a conceder revisão dos vencimentos dos Servidores Públicos Municipais da Administração Direta do Município de Quarto Centenário, no percentual de 10% (dez por cento) e dá outras providências."

A CÂMARA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, aprovou e eu, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte LEI:

Art. 1º. Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a conceder revisão dos vencimentos dos Servidores Públicos da Administração Direta do Município de Quarto Centenário, no percentual de 10% (dez por cento).

§ 1º. A aludida revisão dar-se-á em parcela única, a partir de 1º de abril de 2004, extensiva aos ocupantes de cargos comissionados e de funções gratificadas.

§ 2º. As Tabelas Salariais atualmente em vigor, serão atualizadas no percentual fixado nesta Lei.

§ 3º. O percentual da predita revisão é referente a reposição inflacionária no montante de 9,47% (nove vírgula quarenta e sete por cento) - IPCA e o restante equivalente ao valor real dos vencimentos.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, ressalvada a disciplina inserida no § 1º, do artigo 1º, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL "29 DE ABRIL"

Quarto Centenário, 03 de março de 2004.

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO

Prefeito Municipal

ROBERTO P. RIBEIRO DE CASTRO

Procurador-Geral

JOSÉ CARLOS PEDRO

Secretário da Fazenda

____________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br
QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000

____________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000